Câmara íflumctpl be Caácatel
ESTADO DO PARANÁ

INDICAÇÃO N° ^ U^, DE 2014.
(Autor: Vereador Jeovane José Machado / PSD

• Ijef
.;..;. CP - '•' •'-.' :- -

Propõe os serviços para desentupir uma
boca de lobo na rua Souza Naves Sul 739
no bairro XIV de Novembro.

Exmo. Senhor Presidente da Câmara Municipal de Cascavel.

O Vereador Jeovane José Machado / PSD, com assento nesta
Casa Legislativa e no uso de suas atribuições que lhe confere o
art. 116 do Regimento Interno, solicita a Vossa Excelência que
seja submetida a presente Indicação para leitura c conhecimento
do Plenário e depois despachado ao Exmo. Senhor Prefeito do
Município de Cascavel, solicitando as seguintes medidas de
interesse público:

1. Que o Poder Executivo, por meio da Secretaria de Obras Públicas, determine os
serviços para solucionar o problema de uma boca de lobo na rua Souza Naves Sul 739
esquina com a Rua da Amizade no bairro XIV de Novembro.

É a Indicação. Sala de Sessões.
Cascavel, 20 de Outubro de 2014.

Justificação

Diversos moradores reclamam da situação desta boca de lobo, peço atenção
especial para a solução deste problema que já se agrava a meses, moradores informam
que se não for solucionado o problema irão fechar as ruas principais cm dias de chuva
e chamar a imprensa. Informo que já houve outras solicitações para resolver este
problema.

Maiores informações com um dos moradores reclamantes Sr. Alfredo 9935-6492

anis

Rua Pernambuco, 1843• Cx. Postal 373 - Centro - CEP 85810-021 - Cascavel - Paraná
Fone: (45) 3321-8800 -Fax (45) 3321-8855 -www.camaracascavel.pr.gov.br -e-mail: admin@camaracascavel.pr.gov.br